
  
Uchwała Nr X/63/2007 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  27 czerwca 2007r 

 
w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie spłaty kredytu 

udzielonego  przez Bank Gospodarstwa  Krajowego 
 

 
Na podstawie art.12, pkt.8 lit.c ustawy z 5 czerwca 1998r o samorządzie  powiatowym (Dz.U. 
Nr 142 z 2001r, poz.1592 z późn.zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Wyraża zgodę na wystawienie weksla in blanco jako zabezpieczenie kredytu w kwocie  

4.897.564 zł udzielonego na podstawie umowy Nr 2007/0595 z dnia 22 czerwca 2007r 
zawartej z Bankiem Gospodarstwa Krajowego Oddział w Pile ul. dr.Fr.Witaszka 2a. 

        2. Kwota kredytu, o którym mowa w ust.1 przeznaczona zostanie na realizację  zadań:  
1) adaptacja budynku Bursy – przystosowanie na Dom Dziecka i SOS-W, 

  2) budowa chodników przy drogach powiatowych, 
 3) przebudowa 1,7 km drogi w Wapnie, 
 4) przebudowa ulicy Składowej w Gołańczy, 
 5) przebudowa ul. Średniej w Wągrowcu. 
        3. Weksel, o którym mowa w ust.1 ma zastosowanie  w przypadku nie wywiązania się 

przez   powiat ze spłaty kredytu, odsetek i kar umownych. 
        4. Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody własne powiatu. 
 
§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu reprezentowany przez Starostę – Michała Piechockiego i        

Wicestarostę – Tomasza Kranca do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego, o którym  
mowa w § 1 ust.1 uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                                                                Przewodniczący   
Rady  Powiatu Wągrowieckiego 

 
................................................... 
     / Krzysztof Migasiewicz / 

 
 
 
 
 

 


